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Od przyszłego wtorku (21 maja) rozpoczynamy w Pszczynie cykl letnich spotkań nauczania techniki
narciarstwa biegowego. Zajęcia odbywać się będą prawdopodobnie w każdy wtorek o godzinie 19:00 -
dokładny harmonogram spotkań zostanie w najbliższych dniach opublikowany na stronach www.polska
nabiegowki.pl.
Po raz pierwszy spotykamy się na tamie jeziora Łąka - od strony Poręby.
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Jak będziecie robić zajęcia na nartorolkach to warto ogłosić się też na nartorolki.pl
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cześć!

we wrześniu wznawiamy zajęcia na nartorolkach w Pszczynie po przerwie wakacyjnej:)

•Od 17 września rozpoczynamy jesienny cykl spotkań nauki jazdy na nartorolkach, podobnie jak
spotykaliśmy się od maja br. zajęcia odbywać się będą na tamie jeziora zaporowego Łąka w Porębie.
Cykl ten będzie prowadzony do końca października. Zajęcia odbywać się będą w każdy wtorek o
godzinie 19-tej. Istnieje możliwość wypożyczenia nartorolek do stylu łyżwowego, po wcześniejszej
rezerwacji.

•Od listopada, wzorem roku ubiegłego, spotykać się będziemy na zajęciach biegowych z kijami trenując
bieg imitacyjny. Te z kolei zajęcia będą się odbywać w Parku Pszczyńskim w okolicy Pokazowej
Zagrody Żubrów. Zajęcia będą się odbywać również cyklicznie w każdy wtorek o godzinie 19-tej,
dodatkowo w wybrane niedziele będziemy biegać w godzinach okołopołudniowych - o tych zajęciach
będę informował na bieżąco

szczegóły na bieżąco na:
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Po półrocznej przerwie oraz wyjątkowo ubogiej w śnieg zimie, wracamy do treningów na nartorolkach.
Od przyszłego tygodnia, jeśli tylko warunki pogodowe na to pozwolą (sucha nawierzchnia), spotykać się
będziemy jak zawsze w każdy wtorek na tamie Zbiornika Łąka w Porębie koło Pszczyny.

W najbliższy wtorek, już według letniego czasu, zbiórka pół godziny wcześniej niż zwykle: o godzinie
18.30. Serdecznie zapraszam!
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